Terça-feira, 29 de Junho de 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 05/2021

Processo nº 890/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER E CILIN-
DRO/FOTOCONDUTOR (KIT COMPLETO), CONFORME
DESCRITO EM EDITAL E SEUS ANEXOS.
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO, Presidente da Câmara
Municipal de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, HOMOLOGA todos os atos pratica-
dos pelo Senhor Pregoeiro e pela Equipe de Apoio no bojo do
referido certame licitatório, conforme especificado no Edital
de Adjudicação.
Em atenção ao disposto no Artigo 1º, da Lei nº 13.621, de 22
de setembro de 2015, consigna-se os dados das empresas
adjudicatárias (edital de adjudicação publicado no D.O.M de
23 de junho de 2021):
LSF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI.
CNPJ nº: 29.500.349/0001-74.
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 118.954.674.117.
ENDEREÇO: Rua Taquari, 1.295 - Móoca - São Paulo/SP -
CEP 03166-001.

Ribeirão Preto, 28 de junho de 2021
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO

Presidente

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

150, incisos XXVI e XXIX da Lei Complementar nº 2.963/
2019.
- ANTONIO LUCIANO DOS SANTOS JÚNIOR, CPF nº
270.789.618-70 - Processo 2021.005166-0, referente ao AI
nº 17.685. Imposta a penalidade de multa de R$ 500,00, AIP
nº 092, em 28/04/2021, conforme artigo 138, inciso III e artigo
150, incisos XXVI e XXIX da Lei Complementar nº 2.963/
2019.
- H & F FAVARO RESTAURANTE LTDA, CNPJ nº 24.758.474/
0001-65 - Processo 2021.000819-5, referente ao AI nº 17.417.
Decisão pela manutenção do AI nº 17.417 em 22/04/2021.
Imposta a penalidade de multa de R$ 500,00, AIP nº 066, em
26/04/2021, conforme artigo 138, inciso III e artigo 150, in-
cisos XXVI e XXIX da Lei Complementar nº 2.963/2019.
- JORGE LUIZ DE SOUZA, CPF nº 111.213.058-65 - Proces-
so PMRP 2021/100878, referente ao AI nº 18.050. Imposta a
penalidade de multa de R$ 500,00, AIP nº 221, em 22/06/
2021, conforme artigo 138, inciso III e artigo 150, incisos
XXVI e XXIX da Lei Complementar nº 2.963/2019.
- PEREIRA RIBEIRO COBRANÇAS EIRELI, CNPJ nº 20.011.
135/0001-60 - Processo PMRP 2021/103947, referente ao AI
nº 69. Imposta a penalidade de multa de R$ 5.000,00, AIP nº
173, em 07/06/2021, conforme artigo 138, inciso III e artigo
150, incisos XXVI e XXIX da Lei Complementar nº 2.963/
2019.
- SF BAR E CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 29.236.781/
0001-08 - Processo PMRP 2021/100531, referente ao AI nº
17.830. Imposta a penalidade de multa de R$ 1.000,00, AIP
nº 114, em 11/05/2021, conforme artigo 138, inciso III e artigo
150, incisos XXVI e XXIX da Lei Complementar nº 2.963/
2019.
INDEFERIMENTO - LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO
(LTA)
Processo(s) - Razão Social - CNPJ/CPF - Endereço - Motivo
- PMRP 2021/110238 - EXAMEN SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA - 39.479.595/0001-45 - R. Tibiriçá, 1172, bloco A, Cen-
tro. Processo em duplicidade.
- PMRP 2021/111980 - ROYAL BROWS SERVIÇOS DE ES-
TÉTICA LTDA - 30.872.460/0001-70 - R. Triunfo, 1.349, sala
204. A atividade requerida dispensa a emissão de LTA.

DRA. VÂNIA CANTARELLA RODRIGUES
Chefe da Divisão de Vigilância Sanitária

UE 02.09.20